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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46619206R

2. Data e Regjistrimit 19/04/2024
3. Emri i Subjektit Albanian Soul
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Ndertese 1-kateshe, Zona Kadastrale 1952, 
Himare, Vlore 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kamping, Shetitje turistike, bar-restorant e turizem. 

Sherbime restoranti, linje restorantesh, linja sherbimi 
ushqimi te shpejte, sherbim hotelerie, kafe - bar, 
supermarkete, minimarkete, tregtim me shumice dhe pakice 
te produkteve ushqimore, industriale, te produkteve 
kozmetike etj. Agjenci udhetimi, agjenci informacioni 
turistik e sherbime te ngjashme me to. Agjenci imobiliare, 
autoshkolle si dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi. Te operoje ne fushen e ndertimit, 
transport brenda dhe jashte vendit, tregtimit shumice pakice 
import-export mallra te ndryshme. 
Gent Fezo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 07/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentFezo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Soul
E-Mail: fezogent@gmail.com  
Telefon: 0694518709  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-275588-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA80773E-6DBC-4F7C-8447-CB82250CADA6

